裝

訂

線

教育部　書函
地址：臺北市中山南路5號
傳真：7736-6980
聯絡人：葉亮吟
聯絡電話：7736-5737

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國99年3月3日

發文字號：台文(三)字第0990034258號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：日航預定行程、研習主題、報名要領（掃描34258.TIF，共1個電子檔案）

主旨：檢送2010年日航獎學金暑期赴日研習活動甄選相關事，請

酌情推薦　貴校符合資格之學生參加第一階段英文論文甄

試，請　查照。

說明：

一、依據日本航空公司台灣分公司99年2月24日日航外發字第

2010017號函辦理。

二、日本航空公司及日航財團為增進亞洲學生對日本之瞭解，

擬續辦2010年日航獎學金甄選大學生暑期赴日研習活動，

活動期間預定為本(99)年6月27日至7月13日，我國獲邀學

生名額為1名。本項甄試由日本航空公司台灣分公司主辦

，請　貴校酌情推薦2名大學及研究所在學學生(年級不限

)20歲以上對社會貢獻、環保議題以及個人對日本文化抱

持興趣並具有強烈體驗不同文化與習慣之優秀學生報名參

加第一階段英文論文甄試，入選者該公司將另行通知參加

第二階段面試。

三、報名表件及甄試論文請併同學校推薦公文，於截止日(本

年3月31日)前逕寄日本航空公司台灣分公司公共關係室(台

北市敦化南路1段2號2樓)，隨文檢附該項獎學金預定行程

表、研習主題、報名要領，請參考。

第 1 頁 共 2 頁

574470500

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

四、本案經審查合格之具役男身分學生出境，請依內政部「役

男出境處理辦法」之規定，自行辦理出國事宜。

正本：各公、私立大學校院

副本：日本航空公司台灣分公司、本部國際文教處
電子公文
交 換 章

99/03/03
12:17:02

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

574470500

	國立清華大學